------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Rua Virgilio de Melo Franco, 550 – Centro – CEP. 38.440-016 - Araguari – MG
Site da PMA: www.araguari.mg.gov.br - e-mail: licitacao@araguari.mg.gov.br

FONE/FAX: 0**34 - 3690-3280

Prefeitura Municipal de                                                                          1/1

ARAGUARI
Departamento de Licitações e Contratos - PMA
________________________________________________________________

AVISO DE SUSPENSÃO “SINE DIE”

TOMADA DE PREÇO nº: 002/2018
PROCESSO nº: 237/2018

O MUNICÍPIO DE ARAGUARI - PMA, com sede à Praça Gaioso Neves nº. 129,
Bairro Goiás, Centro, CEP: 38.440-001, na cidade de Araguari - MG, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº. 16.829.640/0001-49, por meio da Secretaria

Municipal de Administração, torna público para conhecimento dos
interessados a SUSPENSÃO “SINE DIE” da TOMADA DE PREÇO Nº.

002/2018, do tipo menor preço global para CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA ESPECIALIZADA NO RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA
CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE INTEGRANTE DO PROGRAMA

"FARMÁCIA DE TODOS", NO ENDEREÇO: PRAÇA DA CONSTITUIÇÃO S/N;
BAIRRO CENTRO, ARAGUARI-MG; CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA
ATUALIZADA, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E ESPECIFICAÇÕES
BÁSICAS PARA CONSTRUÇÃO DA FARMÁCIA PARA TODOS

DISPONIBILIZADA PELA AMVAP - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA
MICROREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA, em virtude do Ofício nº
015/2019 encaminhado pela Secretaria Municipal de Saúde, para retificação

da Planilha Orçamentária.

Atendendo a essa determinação, fica suspenso o processo até nova
deliberação.

Publique-se na forma da Lei.

Araguari-MG, 31 de Janeiro de 2019.

Thereza Christina Griep
Secretária Municipal de Administração

Bruno Ribeiro Ramos
Presidente da CPL

http://www.araguari.mg.gov.br/
mailto:licitacao@araguari.mg.gov.br